
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE AUTUNNO A ROMA (0604020A)
ROMA - 20-10-2006 - 22-10-2006

Torneo WE AUTUNNO A ROMA 0604020A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 20-10-2006 - 22-10-2006

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100'/40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri SIMONINI MANLIO - REIBALDI M

Partecipanti 26

Sito Internet

Quimi Marco                     

1Castelfranchi Carlo      

2
Farina Saverio           

3
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WE AUTUNNO A ROMA (0604020A)
ROMA - 20-10-2006 - 22-10-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 Quimi Marco                     4.5 PER 13.5015.009.50 9.50 2270 2033 2400 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1962

2 6 M Castelfranchi Carlo      4.0 ITA 13.0014.508.50 11.002061 2013 2192 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1960

3 3 M Farina Saverio           3.5 ITA 14.5016.5010.007.75 2147 2039 2188 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1956

4 4 CM Vignato Giovanni         3.5 ITA 12.0013.508.50 11.252071 1963 2051 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1969

5 7 CM Campomori Bruno          3.5 ITA 11.0012.507.50 6.00 2051 1904 2054 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1960

6 23 1N Maggi Luigi              3.5 ITA 9.50 11.006.50 5.50 1807 1940 2009 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1958

7 5 CM De Blasio Alessandro     3.0 ITA 14.0016.009.50 8.75 2067 1986 2059 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1972

8 10 CM Verrascina Nicola        3.0 ITA 13.0013.008.50 7.50 1993 1995 2068 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1960

9 13 1N Stirpe Claudio           3.0 ITA 12.5014.508.50 9.00 1909 1991 1843 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1983

10 12 CM Vannelli Vittorio        3.0 ITA 12.5014.009.00 8.50 1927 1846 1919 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1945

11 2 Wollenweber Carsten             3.0 GER 12.0014.008.00 7.75 2156 1905 1916 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1971

12 8 CM Sabetta Alessandro       3.0 ITA 12.0014.008.50 13.002019 1951 2024 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1980

13 15 CM Gargiulo Mariano         2.5 ITA 13.0015.009.00 5.25 1887 1951 1951 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1962

14 17 1N Maggi Fabrizio           2.5 ITA 10.0011.506.50 5.25 1843 1945 1865 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1991

15 22 1N Vanzan Alessandro        2.5 ITA 10.0011.507.00 4.50 1816 1900 1901 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1944

16 16 1N Urzi' Silvio 2.0 ITA 11.5011.508.00 0.75 1876 1833 1762 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1957

17 18 1N La Fortezza Michele      2.0 ITA 10.5012.007.50 1.50 1843 1871 1738 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

18 25 2N Elia Alessio             2.0 ITA 10.0011.506.50 1.50 1671 1945 1793 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1972

19 20 1N De Maria Isaia           2.0 ITA 9.00 10.506.00 3.75 1828 1982 1768 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1965

20 21 1N Spano' Cuomo Gaetano     1.5 ITA 12.0013.508.50 2.75 1826 1891 1743 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1948

21 9 CM Tosi Francesco           1.5 ITA 10.0010.006.50 2.00 2004 1779 1484 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1966

22 19 1N Maddaloni Giovanni       1.5 ITA 9.50 9.50 5.50 1.50 1843 1793 1645 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1946

23 26 3N Marzio Mario             1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 1.50 1445 1847 1699 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1937

24 14 1N Raccah Ascer             1.0 ITA 11.5013.007.00 0.75 1899 2003 1810 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1946

25 11 CM Sautto Alessandra        1.0 ITA 7.50 9.00 5.50 3.50 1942 1792 1599 4 0 2 2 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1 1978

26 24 1N Nicolai Antonio          0.0 ITA 8.00 9.50 5.00 0.00 1748 1832 1017 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1940
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WE AUTUNNO A ROMA (0604020A)
ROMA - 20-10-2006 - 22-10-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 CM Campomori Bruno          ITA LAZ RM 2051 1904 2054 1960 M 828769 110377

6 M Castelfranchi Carlo      ITA LAZ RM 2061 2013 2192 1960 M 803219 108148

5 CM De Blasio Alessandro     ITA LAZ RM 2067 1986 2059 1972 M 812188 100817

20 1N De Maria Isaia           ITA LAZ RM 1828 1982 1768 1965 M 822299 101967

25 2N Elia Alessio             ITA LAZ RM 1671 1945 1793 1972 M 827770 108913

3 M Farina Saverio           ITA LAZ RM 2147 2039 2188 1956 M 803901 105394

15 CM Gargiulo Mariano         ITA CAM NA 1887 1951 1951 1962 M 820687 105636

18 1N La Fortezza Michele      ITA LAZ RM 1843 1871 1738 1957 M 827797 108911

19 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1843 1793 1645 1946 M 813907 105423

17 1N Maggi Fabrizio           ITA LAZ RM 1843 1945 1865 1991 M 826030 124937

23 1N Maggi Luigi              ITA LAZ RM 1807 1940 2009 1958 M 827703 124451

26 3N Marzio Mario             ITA LAZ RM 1445 1847 1699 1937 M 827630 105427

24 1N Nicolai Antonio          ITA LAZ RM 1748 1832 1017 1940 M 817287 119335

1 Quimi Marco                     PER 2270 2033 2400 1962 M 3800288

14 1N Raccah Ascer             ITA LAZ RM 1899 2003 1810 1946 M 828416 117053

8 CM Sabetta Alessandro       ITA LAZ RI 2019 1951 2024 1980 M 821799 110173

11 CM Sautto Alessandra        ITA LAZ FR 1942 1792 1599 1978 F 813451 100608

21 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA LAZ RM 1826 1891 1743 1948 M 819980 115010

13 1N Stirpe Claudio           ITA LAZ FR 1909 1991 1843 1983 M 104214

9 CM Tosi Francesco           ITA LAZ LT 2004 1779 1484 1966 M 131213

16 1N Urzi' Silvio ITA UMB TR 1876 1833 1762 1957 M 821888 117823

12 CM Vannelli Vittorio        ITA LAZ RI 1927 1846 1919 1945 M 816701 107287

22 1N Vanzan Alessandro        ITA LAZ RM 1816 1900 1901 1944 M 820032 105422

10 CM Verrascina Nicola        ITA LAZ RM 1993 1995 2068 1960 M 804770 107288

4 CM Vignato Giovanni         ITA LAZ RM 2071 1963 2051 1969 M 805777 100260

2 Wollenweber Carsten             GER 2156 1905 1916 1971 M 4659724

FSI - WE AUTUNNO A ROMA (0604020A) - ROMA - 20-10-2006 - 22-10-2006 - Pag. 3/19



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE AUTUNNO A ROMA (0604020A)
ROMA - 20-10-2006 - 22-10-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 Quimi Marco                     4.5 PER | 14 B 1 | 10 N 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 6 B Â½ | 1

11 2 Wollenweber Carsten             3.0 GER | 15 N Â½ | 17 B 1 | 13 N Â½ | 6 N 0 | 20 B 1 | -1

3 3 M Farina Saverio           3.5 ITA | 16 B 1 | 12 N 1 | 7 B 1 | 1 B 0 | 4 N Â½ | 1

4 4 CM Vignato Giovanni         3.5 ITA | 17 N Â½ | 8 B Â½ | 14 N 1 | 13 B 1 | 3 B Â½ | 1

7 5 CM De Blasio Alessandro     3.0 ITA | 18 B 1 | 23 N 1 | 1 N 0 | 8 B Â½ | 10 N Â½ | -1

2 6 M Castelfranchi Carlo      4.0 ITA | 19 N 1 | 13 B Â½ | 15 N 1 | 2 B 1 | 1 N Â½ | -1

5 7 CM Campomori Bruno          3.5 ITA | 21 B 1 | 25 N 1 | 3 N 0 | 10 B Â½ | 15 N 1 | -1

12 8 CM Sabetta Alessandro       3.0 ITA | 22 N Â½ | 4 N Â½ | 16 B 1 | 5 N Â½ | 12 B Â½ | -1

21 9 CM Tosi Francesco           1.5 ITA | 23 B 0 | 20 N Â½ | 25 B 0 | 17 B 0 | 24 N 1 | 1

8 10 CM Verrascina Nicola        3.0 ITA | 24 N 1 | 1 B 0 | 18 N 1 | 7 N Â½ | 5 B Â½ | -1

25 11 CM Sautto Alessandra        1.0 ITA | 25 B 0 | 21 N Â½ | 20 B Â½ | 18 B 0 | 14 0 | 2

10 12 CM Vannelli Vittorio        3.0 ITA | 26 N 1 | 3 B 0 | 23 N Â½ | 22 B 1 | 8 N Â½ | -1

9 13 1N Stirpe Claudio           3.0 ITA | 20 B 1 | 6 N Â½ | 2 B Â½ | 4 N 0 | 18 B 1 | 1

24 14 1N Raccah Ascer             1.0 ITA | 1 N 0 | 19 B 1 | 4 B 0 | 20 N 0 | 11 0 | 0

13 15 CM Gargiulo Mariano         2.5 ITA | 2 B Â½ | 22 N 1 | 6 B 0 | 25 N 1 | 7 B 0 | 1

16 16 1N Urzi' Silvio 2.0 ITA | 3 N 0 | 24 B 1 | 8 N 0 | 26 B 1 | 23 N 0 | -1

14 17 1N Maggi Fabrizio           2.5 ITA | 4 B Â½ | 2 N 0 | 21 B 0 | 9 N 1 | 25 B 1 | 1

17 18 1N La Fortezza Michele      2.0 ITA | 5 N 0 | 26 B 1 | 10 B 0 | 11 N 1 | 13 N 0 | -1

22 19 1N Maddaloni Giovanni       1.5 ITA | 6 B 0 | 14 N 0 | 22 B 0 | 24 N 1 | 26 N Â½ | -1

19 20 1N De Maria Isaia           2.0 ITA | 13 N 0 | 9 B Â½ | 11 N Â½ | 14 B 1 | 2 N 0 | -1

20 21 1N Spano' Cuomo Gaetano     1.5 ITA | 7 N 0 | 11 B Â½ | 17 N 1 | 23 B 0 | 22 N 0 | -1

15 22 1N Vanzan Alessandro        2.5 ITA | 8 B Â½ | 15 B 0 | 19 N 1 | 12 N 0 | 21 B 1 | 1

6 23 1N Maggi Luigi              3.5 ITA | 9 N 1 | 5 B 0 | 12 B Â½ | 21 N 1 | 16 B 1 | 1

26 24 1N Nicolai Antonio          0.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 26 N 0 | 19 B 0 | 9 B 0 | 1

18 25 2N Elia Alessio             2.0 ITA | 11 N 1 | 7 B 0 | 9 N 1 | 15 B 0 | 17 N 0 | -1

23 26 3N Marzio Mario             1.5 ITA | 12 B 0 | 18 N 0 | 24 B 1 | 16 N 0 | 19 B Â½ | 1
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WE AUTUNNO A ROMA (0604020A)
ROMA - 20-10-2006 - 22-10-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 CM Campomori Bruno          ITA 2051 5 3.50 3.34 0.16 1904.802054 1960 M 828769 110377

6 M Castelfranchi Carlo      ITA 2061 4 3.50 2.11 1.39 2013.002192 1960 M 803219 108148

5 CM De Blasio Alessandro     ITA 2067 5 3.00 3.01 -0.00999999999999981986.402059 1972 M 812188 100817

20 1N De Maria Isaia           ITA 1828 3 1.50 0.87 0.63 1982.001768 1965 M 822299 101967

25 2N Elia Alessio             ITA 1671 4 1.00 0.77 0.23 1945.401793 1972 M 827770 108913

3 M Farina Saverio           ITA 2147 5 3.50 3.17 0.33 2039.002188 1956 M 803901 105394

15 CM Gargiulo Mariano         ITA 1887 5 2.50 2.10 0.4 1951.001951 1962 M 820687 105636

18 1N La Fortezza Michele      ITA 1843 4 2.00 1.77 0.23 1871.201738 1957 M 827797 108911

19 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1843 5 1.50 2.70 -1.2 1793.801645 1946 M 813907 105423

17 1N Maggi Fabrizio           ITA 1843 4 1.50 1.60 -0.1 1945.601865 1991 M 826030 124937

23 1N Maggi Luigi              ITA 1807 4 2.50 1.39 1.11 1940.002009 1958 M 827703 124451

26 3N Marzio Mario             ITA 1445 5 1.50 0.58 0.92 1847.401699 1937 M 827630 105427

24 1N Nicolai Antonio          ITA 1748 4 0.00 1.76 -1.76 1832.201017 1940 M 817287 119335

1 Quimi Marco                     PER 2270 5 4.50 3.92 0.58 2033.402400 1962 M 3800288

14 1N Raccah Ascer             ITA 1899 4 1.00 1.56 -0.56 2003.001810 1946 M 828416 117053

8 CM Sabetta Alessandro       ITA 2019 5 3.00 2.94 0.06 1951.402024 1980 M 821799 110173

11 CM Sautto Alessandra        ITA 1942 4 1.00 2.79 -1.79 1792.001599 1978 F 813451 100608

21 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1826 5 1.50 2.08 -0.58 1891.801743 1948 M 819980 115010

16 1N Urzi' Silvio ITA 1876 5 2.00 2.64 -0.64 1833.201762 1957 M 821888 117823

12 CM Vannelli Vittorio        ITA 1927 5 3.00 2.79 0.21 1846.801919 1945 M 816701 107287

22 1N Vanzan Alessandro        ITA 1816 5 2.50 1.94 0.56 1900.401901 1944 M 820032 105422

10 CM Verrascina Nicola        ITA 1993 5 3.00 2.49 0.51 1995.802068 1960 M 804770 107288

4 CM Vignato Giovanni         ITA 2071 4 2.50 2.49 0.00999999999999981963.402051 1969 M 805777 100260

2 Wollenweber Carsten             GER 2156 4 2.50 3.19 -0.69 1905.601916 1971 M 4659724
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WE AUTUNNO A ROMA (0604020A)
ROMA - 20-10-2006 - 22-10-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 1N Stirpe Claudio           ITA 1909 0 0.00 2.00 1 30 1991.801843 1983 M 104214

9 CM Tosi Francesco           ITA 2004 0 0.00 3.90 -2.4 -72 1779.401484 1966 M 131213
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WE AUTUNNO A ROMA (0604020A)
ROMA - 20-10-2006 - 22-10-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Quimi Marco                     PER 2270   |  14 1N Raccah Ascer             ITA 1899 1 - 0

2 15 CM Gargiulo Mariano         ITA 1887   |  2 Wollenweber Carsten             GER 2156 Â½ - Â½

3 3 M Farina Saverio           ITA 2147   |  16 1N Urzi' Silvio ITA 1876 1 - 0

4 17 1N Maggi Fabrizio           ITA 1843   |  4 CM Vignato Giovanni         ITA 2071 Â½ - Â½

5 5 CM De Blasio Alessandro     ITA 2067   |  18 1N La Fortezza Michele      ITA 1843 1 - 0

6 19 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1843   |  6 M Castelfranchi Carlo      ITA 2061 0 - 1

7 7 CM Campomori Bruno          ITA 2051   |  21 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1826 1 - 0

8 22 1N Vanzan Alessandro        ITA 1816   |  8 CM Sabetta Alessandro       ITA 2019 Â½ - Â½

9 9 CM Tosi Francesco           ITA 2004   |  23 1N Maggi Luigi              ITA 1807 0 - 1

10 24 1N Nicolai Antonio          ITA 1748   |  10 CM Verrascina Nicola        ITA 1993 0 - 1

11 11 CM Sautto Alessandra        ITA 1942   |  25 2N Elia Alessio             ITA 1671 0 - 1

12 26 3N Marzio Mario             ITA 1445   |  12 CM Vannelli Vittorio        ITA 1927 0 - 1

13 13 1N Stirpe Claudio           ITA 1909   |  20 1N De Maria Isaia           ITA 1828 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE AUTUNNO A ROMA (0604020A)
ROMA - 20-10-2006 - 22-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Verrascina Nicola        1 ITA 1993   |  1 Quimi Marco                     1 PER 2270 0 - 1

2 12 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1927   |  3 M Farina Saverio           1 ITA 2147 0 - 1

3 23 1N Maggi Luigi              1 ITA 1807   |  5 CM De Blasio Alessandro     1 ITA 2067 0 - 1

4 6 M Castelfranchi Carlo      1 ITA 2061   |  13 1N Stirpe Claudio           1 ITA 1909 Â½ - Â½

5 25 2N Elia Alessio             1 ITA 1671   |  7 CM Campomori Bruno          1 ITA 2051 0 - 1

6 2 Wollenweber Carsten             0.5 GER 2156   |  17 1N Maggi Fabrizio           0.5 ITA 1843 1 - 0

7 4 CM Vignato Giovanni         0.5 ITA 2071   |  8 CM Sabetta Alessandro       0.5 ITA 2019 Â½ - Â½

8 22 1N Vanzan Alessandro        0.5 ITA 1816   |  15 CM Gargiulo Mariano         0.5 ITA 1887 0 - 1

9 20 1N De Maria Isaia           0 ITA 1828   |  9 CM Tosi Francesco           0 ITA 2004 Â½ - Â½

10 21 1N Spano' Cuomo Gaetano     0 ITA 1826   |  11 CM Sautto Alessandra        0 ITA 1942 Â½ - Â½

11 14 1N Raccah Ascer             0 ITA 1899   |  19 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1843 1 - 0

12 16 1N Urzi' Silvio 0 ITA 1876   |  24 1N Nicolai Antonio          0 ITA 1748 1 - 0

13 18 1N La Fortezza Michele      0 ITA 1843   |  26 3N Marzio Mario             0 ITA 1445 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE AUTUNNO A ROMA (0604020A)
ROMA - 20-10-2006 - 22-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Quimi Marco                     2 PER 2270   |  5 CM De Blasio Alessandro     2 ITA 2067 1 - 0

2 3 M Farina Saverio           2 ITA 2147   |  7 CM Campomori Bruno          2 ITA 2051 1 - 0

3 13 1N Stirpe Claudio           1.5 ITA 1909   |  2 Wollenweber Carsten             1.5 GER 2156 Â½ - Â½

4 15 CM Gargiulo Mariano         1.5 ITA 1887   |  6 M Castelfranchi Carlo      1.5 ITA 2061 0 - 1

5 14 1N Raccah Ascer             1 ITA 1899   |  4 CM Vignato Giovanni         1 ITA 2071 0 - 1

6 8 CM Sabetta Alessandro       1 ITA 2019   |  16 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1876 1 - 0

7 18 1N La Fortezza Michele      1 ITA 1843   |  10 CM Verrascina Nicola        1 ITA 1993 0 - 1

8 23 1N Maggi Luigi              1 ITA 1807   |  12 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1927 Â½ - Â½

9 9 CM Tosi Francesco           0.5 ITA 2004   |  25 2N Elia Alessio             1 ITA 1671 0 - 1

10 11 CM Sautto Alessandra        0.5 ITA 1942   |  20 1N De Maria Isaia           0.5 ITA 1828 Â½ - Â½

11 17 1N Maggi Fabrizio           0.5 ITA 1843   |  21 1N Spano' Cuomo Gaetano     0.5 ITA 1826 0 - 1

12 19 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1843   |  22 1N Vanzan Alessandro        0.5 ITA 1816 0 - 1

13 26 3N Marzio Mario             0 ITA 1445   |  24 1N Nicolai Antonio          0 ITA 1748 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE AUTUNNO A ROMA (0604020A)
ROMA - 20-10-2006 - 22-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Farina Saverio           3 ITA 2147   |  1 Quimi Marco                     3 PER 2270 0 - 1

2 6 M Castelfranchi Carlo      2.5 ITA 2061   |  2 Wollenweber Carsten             2 GER 2156 1 - 0

3 4 CM Vignato Giovanni         2 ITA 2071   |  13 1N Stirpe Claudio           2 ITA 1909 1 - 0

4 5 CM De Blasio Alessandro     2 ITA 2067   |  8 CM Sabetta Alessandro       2 ITA 2019 Â½ - Â½

5 7 CM Campomori Bruno          2 ITA 2051   |  10 CM Verrascina Nicola        2 ITA 1993 Â½ - Â½

6 25 2N Elia Alessio             2 ITA 1671   |  15 CM Gargiulo Mariano         1.5 ITA 1887 0 - 1

7 12 CM Vannelli Vittorio        1.5 ITA 1927   |  22 1N Vanzan Alessandro        1.5 ITA 1816 1 - 0

8 21 1N Spano' Cuomo Gaetano     1.5 ITA 1826   |  23 1N Maggi Luigi              1.5 ITA 1807 0 - 1

9 11 CM Sautto Alessandra        1 ITA 1942   |  18 1N La Fortezza Michele      1 ITA 1843 0 - 1

10 20 1N De Maria Isaia           1 ITA 1828   |  14 1N Raccah Ascer             1 ITA 1899 1 - 0

11 16 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1876   |  26 3N Marzio Mario             1 ITA 1445 1 - 0

12 9 CM Tosi Francesco           0.5 ITA 2004   |  17 1N Maggi Fabrizio           0.5 ITA 1843 0 - 1

13 24 1N Nicolai Antonio          0 ITA 1748   |  19 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1843 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE AUTUNNO A ROMA (0604020A)
ROMA - 20-10-2006 - 22-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Quimi Marco                     4 PER 2270   |  6 M Castelfranchi Carlo      3.5 ITA 2061 Â½ - Â½

2 4 CM Vignato Giovanni         3 ITA 2071   |  3 M Farina Saverio           3 ITA 2147 Â½ - Â½

3 10 CM Verrascina Nicola        2.5 ITA 1993   |  5 CM De Blasio Alessandro     2.5 ITA 2067 Â½ - Â½

4 15 CM Gargiulo Mariano         2.5 ITA 1887   |  7 CM Campomori Bruno          2.5 ITA 2051 0 - 1

5 8 CM Sabetta Alessandro       2.5 ITA 2019   |  12 CM Vannelli Vittorio        2.5 ITA 1927 Â½ - Â½

6 23 1N Maggi Luigi              2.5 ITA 1807   |  16 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1876 1 - 0

7 2 Wollenweber Carsten             2 GER 2156   |  20 1N De Maria Isaia           2 ITA 1828 1 - 0

8 13 1N Stirpe Claudio           2 ITA 1909   |  18 1N La Fortezza Michele      2 ITA 1843 1 - 0

9 17 1N Maggi Fabrizio           1.5 ITA 1843   |  25 2N Elia Alessio             2 ITA 1671 1 - 0

10 22 1N Vanzan Alessandro        1.5 ITA 1816   |  21 1N Spano' Cuomo Gaetano     1.5 ITA 1826 1 - 0

11 26 3N Marzio Mario             1 ITA 1445   |  19 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1843 Â½ - Â½

12 24 1N Nicolai Antonio          0 ITA 1748   |  9 CM Tosi Francesco           0.5 ITA 2004 0 - 1

13 11 CM Sautto Alessandra        1 ITA 1942   |  14 1N Raccah Ascer             1 ITA 1899 0 - 0 F
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1 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2270 Perf: 2400 Media: 2033.40 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Raccah Ascer             ITA 1899 371 0.9 1 1 1

2 N 10 CM Verrascina Nicola        ITA 1993 277 0.83 1 2 2

3 B 5 CM De Blasio Alessandro     ITA 2067 203 0.76 1 3 3

4 N 3 M Farina Saverio           ITA 2147 123 0.67 1 4 4

5 B 6 M Castelfranchi Carlo      ITA 2061 209 0.77 Â½ 4 4

3.93 4 4

2 Wollenweber Carsten             
GER   Elo FIDE: 2156 Perf: 1916 Media: 1905.60 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Gargiulo Mariano         ITA 1887 269 0.83 Â½ 0 0

2 B 17 1N Maggi Fabrizio           ITA 1843 313 0.86 1 1 1

3 N 13 1N Stirpe Claudio           ITA 1909 Â½ 1 1

4 N 6 M Castelfranchi Carlo      ITA 2061 95 0.63 0 1 1

5 B 20 1N De Maria Isaia           ITA 1828 328 0.87 1 2 2

3.19 2 2

3 Farina Saverio           
M ITA   Elo FIDE: 2147 Perf: 2188 Media: 2039.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Urzi' Silvio ITA 1876 271 0.83 1 1 1

2 N 12 CM Vannelli Vittorio        ITA 1927 220 0.78 1 2 2

3 B 7 CM Campomori Bruno          ITA 2051 96 0.63 1 3 3

4 B 1 Quimi Marco                     PER 2270 -123 0.33 0 3 3

5 N 4 CM Vignato Giovanni         ITA 2071 76 0.6 Â½ 3 3

3.17 3 3

4 Vignato Giovanni         
CM ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 2051 Media: 1963.40 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Maggi Fabrizio           ITA 1843 228 0.79 Â½ 0 0

2 B 8 CM Sabetta Alessandro       ITA 2019 52 0.57 Â½ 0 0

3 N 14 1N Raccah Ascer             ITA 1899 172 0.73 1 1 1

4 B 13 1N Stirpe Claudio           ITA 1909 1 1 2

5 B 3 M Farina Saverio           ITA 2147 -76 0.4 Â½ 1 2

2.49 1 2
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5 De Blasio Alessandro     
CM ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 2059 Media: 1986.40 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N La Fortezza Michele      ITA 1843 224 0.78 1 1 1

2 N 23 1N Maggi Luigi              ITA 1807 260 0.82 1 2 2

3 N 1 Quimi Marco                     PER 2270 -203 0.24 0 2 2

4 B 8 CM Sabetta Alessandro       ITA 2019 48 0.57 Â½ 2 2

5 N 10 CM Verrascina Nicola        ITA 1993 74 0.6 Â½ 2 2

3.01 2 2

6 Castelfranchi Carlo      
M ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 2192 Media: 2013.00 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1843 218 0.78 1 1 1

2 B 13 1N Stirpe Claudio           ITA 1909 Â½ 1 1

3 N 15 CM Gargiulo Mariano         ITA 1887 174 0.73 1 2 2

4 B 2 Wollenweber Carsten             GER 2156 -95 0.37 1 3 3

5 N 1 Quimi Marco                     PER 2270 -209 0.23 Â½ 3 3

2.11 3 3

7 Campomori Bruno          
CM ITA   Elo FIDE: 2051 Perf: 2054 Media: 1904.80 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1826 225 0.78 1 1 1

2 N 25 2N Elia Alessio             ITA 1671 380 0.91 1 2 2

3 N 3 M Farina Saverio           ITA 2147 -96 0.37 0 2 2

4 B 10 CM Verrascina Nicola        ITA 1993 58 0.58 Â½ 2 2

5 N 15 CM Gargiulo Mariano         ITA 1887 164 0.72 1 3 3

3.36 3 3

8 Sabetta Alessandro       
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 2024 Media: 1951.40 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Vanzan Alessandro        ITA 1816 203 0.76 Â½ 0 0

2 N 4 CM Vignato Giovanni         ITA 2071 -52 0.43 Â½ 0 0

3 B 16 1N Urzi' Silvio ITA 1876 143 0.69 1 1 1

4 N 5 CM De Blasio Alessandro     ITA 2067 -48 0.43 Â½ 1 1

5 B 12 CM Vannelli Vittorio        ITA 1927 92 0.63 Â½ 1 1

2.94 1 1
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9 Tosi Francesco           
CM ITA Elo Italia: 2004 Variaz: -72 Perf: 1484 Media: 1779.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Maggi Luigi              ITA 1807 197 0.75 0 0 0

2 N 20 1N De Maria Isaia           ITA 1828 176 0.73 Â½ 0 0

3 B 25 2N Elia Alessio             ITA 1671 333 0.88 0 0 0

4 B 17 1N Maggi Fabrizio           ITA 1843 161 0.71 0 0 0

5 N 24 1N Nicolai Antonio          ITA 1748 256 0.81 1 1 1

3.88 1 1

10 Verrascina Nicola        
CM ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 2068 Media: 1995.80 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Nicolai Antonio          ITA 1748 245 0.8 1 1 1

2 B 1 Quimi Marco                     PER 2270 -277 0.17 0 1 1

3 N 18 1N La Fortezza Michele      ITA 1843 150 0.7 1 2 2

4 N 7 CM Campomori Bruno          ITA 2051 -58 0.42 Â½ 2 2

5 B 5 CM De Blasio Alessandro     ITA 2067 -74 0.4 Â½ 2 2

2.49 2 2

11 Sautto Alessandra        
CM ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1599 Media: 1792.00 W-We: -1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Elia Alessio             ITA 1671 271 0.83 0 0 0

2 N 21 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1826 116 0.66 Â½ 0 0

3 B 20 1N De Maria Isaia           ITA 1828 114 0.66 Â½ 0 0

4 B 18 1N La Fortezza Michele      ITA 1843 99 0.64 0 0 0

5 14 1N Raccah Ascer             ITA 1899 43 0 F 0 0

2.79 0 0

12 Vannelli Vittorio        
CM ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1919 Media: 1846.80 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Marzio Mario             ITA 1445 482 0.92 1 1 1

2 B 3 M Farina Saverio           ITA 2147 -220 0.22 0 1 1

3 N 23 1N Maggi Luigi              ITA 1807 120 0.66 Â½ 1 1

4 B 22 1N Vanzan Alessandro        ITA 1816 111 0.65 1 2 2

5 N 8 CM Sabetta Alessandro       ITA 2019 -92 0.37 Â½ 2 2

2.82 2 2
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13 Stirpe Claudio           
1N ITA Elo Italia: 1909 Variaz: 30 Perf: 1843 Media: 1991.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N De Maria Isaia           ITA 1828 81 0.61 1 1 1

2 N 6 M Castelfranchi Carlo      ITA 2061 -152 0.3 Â½ 1 1

3 B 2 Wollenweber Carsten             GER 2156 -247 0.19 Â½ 1 1

4 N 4 CM Vignato Giovanni         ITA 2071 -162 0.29 0 1 1

5 B 18 1N La Fortezza Michele      ITA 1843 66 0.59 1 2 2

1.98 2 2

14 Raccah Ascer             
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1810 Media: 2003.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 Quimi Marco                     PER 2270 -371 0.1 0 0 0

2 B 19 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1843 56 0.58 1 1 1

3 B 4 CM Vignato Giovanni         ITA 2071 -172 0.27 0 1 1

4 N 20 1N De Maria Isaia           ITA 1828 71 0.6 0 1 1

5 11 CM Sautto Alessandra        ITA 1942 -43 0 F 1 1

1.55 1 1

15 Gargiulo Mariano         
CM ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1951 Media: 1951.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 Wollenweber Carsten             GER 2156 -269 0.17 Â½ 0 0

2 N 22 1N Vanzan Alessandro        ITA 1816 71 0.6 1 1 1

3 B 6 M Castelfranchi Carlo      ITA 2061 -174 0.27 0 1 1

4 N 25 2N Elia Alessio             ITA 1671 216 0.78 1 2 2

5 B 7 CM Campomori Bruno          ITA 2051 -164 0.28 0 2 2

2.1 2 2

16 Urzi' Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1762 Media: 1833.20 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Farina Saverio           ITA 2147 -271 0.17 0 0 0

2 B 24 1N Nicolai Antonio          ITA 1748 128 0.67 1 1 1

3 N 8 CM Sabetta Alessandro       ITA 2019 -143 0.31 0 1 1

4 B 26 3N Marzio Mario             ITA 1445 431 0.92 1 2 2

5 N 23 1N Maggi Luigi              ITA 1807 69 0.6 0 2 2

2.67 2 2
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17 Maggi Fabrizio           
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1865 Media: 1945.60 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Vignato Giovanni         ITA 2071 -228 0.21 Â½ 0 0

2 N 2 Wollenweber Carsten             GER 2156 -313 0.14 0 0 0

3 B 21 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1826 17 0.52 0 0 0

4 N 9 CM Tosi Francesco           ITA 2004 1 0 1

5 B 25 2N Elia Alessio             ITA 1671 172 0.73 1 1 2

1.6 1 2

18 La Fortezza Michele      
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1738 Media: 1871.20 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM De Blasio Alessandro     ITA 2067 -224 0.22 0 0 0

2 B 26 3N Marzio Mario             ITA 1445 398 0.92 1 1 1

3 B 10 CM Verrascina Nicola        ITA 1993 -150 0.3 0 1 1

4 N 11 CM Sautto Alessandra        ITA 1942 -99 0.36 1 2 2

5 N 13 1N Stirpe Claudio           ITA 1909 0 2 2

1.8 2 2

19 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1645 Media: 1793.80 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Castelfranchi Carlo      ITA 2061 -218 0.22 0 0 0

2 N 14 1N Raccah Ascer             ITA 1899 -56 0.42 0 0 0

3 B 22 1N Vanzan Alessandro        ITA 1816 27 0.54 0 0 0

4 N 24 1N Nicolai Antonio          ITA 1748 95 0.63 1 1 1

5 N 26 3N Marzio Mario             ITA 1445 398 0.92 Â½ 1 1

2.73 1 1

20 De Maria Isaia           
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1768 Media: 1982.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Stirpe Claudio           ITA 1909 0 0 0

2 B 9 CM Tosi Francesco           ITA 2004 Â½ 0 0

3 N 11 CM Sautto Alessandra        ITA 1942 -114 0.34 Â½ 0 0

4 B 14 1N Raccah Ascer             ITA 1899 -71 0.4 1 1 1

5 N 2 Wollenweber Carsten             GER 2156 -328 0.13 0 1 1

0.87 1 1
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21 Spano' Cuomo Gaetano     
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1743 Media: 1891.80 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Campomori Bruno          ITA 2051 -225 0.22 0 0 0

2 B 11 CM Sautto Alessandra        ITA 1942 -116 0.34 Â½ 0 0

3 N 17 1N Maggi Fabrizio           ITA 1843 -17 0.48 1 1 1

4 B 23 1N Maggi Luigi              ITA 1807 19 0.53 0 1 1

5 N 22 1N Vanzan Alessandro        ITA 1816 10 0.51 0 1 1

2.08 1 1

22 Vanzan Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1901 Media: 1900.40 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Sabetta Alessandro       ITA 2019 -203 0.24 Â½ 0 0

2 B 15 CM Gargiulo Mariano         ITA 1887 -71 0.4 0 0 0

3 N 19 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1843 -27 0.46 1 1 1

4 N 12 CM Vannelli Vittorio        ITA 1927 -111 0.35 0 1 1

5 B 21 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1826 -10 0.49 1 2 2

1.94 2 2

23 Maggi Luigi              
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 2009 Media: 1940.00 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Tosi Francesco           ITA 2004 1 0 1

2 B 5 CM De Blasio Alessandro     ITA 2067 -260 0.18 0 0 1

3 B 12 CM Vannelli Vittorio        ITA 1927 -120 0.34 Â½ 0 1

4 N 21 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1826 -19 0.47 1 1 2

5 B 16 1N Urzi' Silvio ITA 1876 -69 0.4 1 2 3

1.39 2 3

24 Nicolai Antonio          
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1017 Media: 1832.20 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Verrascina Nicola        ITA 1993 -245 0.2 0 0 0

2 N 16 1N Urzi' Silvio ITA 1876 -128 0.33 0 0 0

3 N 26 3N Marzio Mario             ITA 1445 303 0.86 0 0 0

4 B 19 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1843 -95 0.37 0 0 0

5 B 9 CM Tosi Francesco           ITA 2004 0 0 0

1.76 0 0
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25 Elia Alessio             
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1793 Media: 1945.40 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Sautto Alessandra        ITA 1942 -271 0.17 1 1 1

2 B 7 CM Campomori Bruno          ITA 2051 -380 0.09 0 1 1

3 N 9 CM Tosi Francesco           ITA 2004 1 1 2

4 B 15 CM Gargiulo Mariano         ITA 1887 -216 0.22 0 1 2

5 N 17 1N Maggi Fabrizio           ITA 1843 -172 0.27 0 1 2

0.75 1 2

26 Marzio Mario             
3N ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1699 Media: 1847.40 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Vannelli Vittorio        ITA 1927 -482 0.08 0 0 0

2 N 18 1N La Fortezza Michele      ITA 1843 -398 0.08 0 0 0

3 B 24 1N Nicolai Antonio          ITA 1748 -303 0.14 1 1 1

4 N 16 1N Urzi' Silvio ITA 1876 -431 0.08 0 1 1

5 B 19 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1843 -398 0.08 Â½ 1 1

0.46 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 CM Tosi Francesco           ITA 5 1.5 1781 1632 2004 1966 M 131213

13 1N Stirpe Claudio           ITA 5 3.0 1992 2007 1909 1983 M 104214
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